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konstruktør eller værktøjsmager 
virksomhed i vækst - PTA-funktion 

Åge Østergaard A/S er inde i en spændende udviklingsproces, 
hvor fokus både ligger på øget vækst og mere effektiv og lønsom 
drift. Til at indgå i den værdiskabende og løsningsorienterede 
dialog med kunderne søges nu en ny medarbejder til hovedsædet 
i Horsens.

Du vil få en bred palette af forskellige opgaver – de fleste rettet 
mod kundernes behov. Jobbet indeholder foruden den konstruk-
tive dialog omkring løsningerne også tilbudsberegning, cost 
analyser og den tekniske dokumentation der gør, at emnerne kan 
gå fra prototype til serieproduktion. Design af de rette værktøjer 
er ligeledes en del af opgaven. Du vil i samarbejde med salgs-
styrken deltage i kundebesøg, hvor du er den faglige ankermand. 
Endelig vil du deltage i projektgrupper, der arbejder med at opti-
mere arbejdsmetoder og – processer, der har til formål at skærpe 
konkurrenceevnen. Du refererer til den Tekniske Chef.

Du har en baggrund som konstruktør, værktøjsmager eller anden 
tilsvarende teknisk uddannelse. Du har erfaring med at tegne i 
3D-Cad. Du har nemt ved at begå dig blandt kunder – også på 
deres hjemmebane. Du har ligeledes erfaring fra en tilsvarende 
ordreproducerende virksomhed, og kandidater med kendskab til 
konstruktion og produktion af rustfrie emner, dybtræk og anden 
pladebearbejdning vil blive foretrukket.

Som person er du udadvendt og kontaktskabende, og du har med 
din tekniske indsigt nemt ved at skabe en kvalificeret dialog med 
kunderne. Du er en god købmand, og du evner udover det tekniske 
også at tænke forretningsmæssigt. Du er proaktiv og har et højt 
energiniveau, og du evner at bevare overblikket selv med mange 
bolde i luften. Din tilgang til opgaveløsning er systematisk og 
struktureret, og du arbejder målrettet for at nå resultater. Endelig 
er du en teamplayer, der også kan på egen hånd.

Du tilbydes et spændende og varieret job i en virksomhed i vækst, 
og med mod på fremtiden. Du vil få gode muligheder for både 
personlig og faglig udvikling, og du vil indgå i et team af ambi-
tiøse og dygtige PTA-medarbejdere. 

Har du det der skal til for at skabe succes for dig selv og virksom-
heden i dette job, og har du mod på nye udfordringer, så mail din 
ansøgning og CV i word eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket 
KON811. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 75 19 19 38. 

Der er naturligvis fuld fortrolighed i ansættelsesforløbet.  

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Åge Østergaard A/S er en underle-
verandør i Jern og Metalindustrien, 
der med sine unikke kompetencer 
indenfor spånløs pladebearbejd-
ning – dybtræk, presse og stanse-
opgaver og produktion af særlige 
emner – udfører opgaver for en 
lang række danske og internatio-
nale kunder. 

Hovedparten af omsætningen går 
til eksport, og virksomheden ser 
store muligheder for at udvikle 
samarbejdet indenfor de kendte 
områder, og at udvide med nye for-
retningsområder. 

Koncernen omsætter for ca. kr. 450 
mio. og beskæftiger 300 medar-
bejdere på 4 produktionssites.


